

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : โครงการมาตรการส่งเสริมความเป็นอยู่ระดับตำบล(ตำบลละ ๕ ล้านบาท)

โครงการปรับปรุง วางท่อระบบประปา หมู่ที่ ๙ ตำบลสร้อยทอง อำเภอดาคลี จังหวัดนครสวรรค์

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๒๑๒,๓๐๐ บาท (สองแสนหนึ่งหมื่นสองพันสามร้อยบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป : ซ่อมแซมประปาหมู่บ้านพร้อมตู้ควบคุมไฟฟ้า

พร้อมป้ายแสดงรายละเอียดโครงการ ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลจันทเสน

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๒๑๒,๐๐๐ บาท (สองแสนหนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ ปร.๕

๕.๒ ปร.๔

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายกราชัย พักจตุรัส

๖.๒ ว่าที่ ร.ต.สมภพ สุทธิ

๖.๓ นายบุญเลิศ ฉั่ววิเศษ

รับบด ไม่จ่ายภาษี

งวดที่ 1

ปร.6

## สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ งานประมาณราคา องค์การบริหารส่วนตำบลสร้อยทอง อำเภอตากลี จังหวัดนครสวรรค์

ประเภท ปรับปรุงระบบวางท่อประปาหมู่บ้าน หมู่ 9

เจ้าของอาคาร อำเภอตากลี

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 9 บ้านวิมลพัฒนา ต.สร้อยทอง อ.ตากลี จ.นครสวรรค์

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลสร้อยทอง

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 1/2/2559

| ลำดับที่ | รายการ                                     | จำนวนเงิน<br>(บาท) | หมายเหตุ                                                                                       |
|----------|--------------------------------------------|--------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1        | ประมาณงานอาคาร                             | 212,000.00         | Factor F คิดจาก<br>- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %<br>- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %<br>- เงินประกันผลงานหัก 0 % |
| สรุป     | รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้นเป็นเงิน             | 212,000.00         | - ภาษี 7 %                                                                                     |
|          | คิดเป็นเงินประมาณ                          | 212,000.00         |                                                                                                |
|          | (ตัวอักษร) (สองแสนหนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน) |                    |                                                                                                |

(ลงชื่อ).....ประธานกำหนดราคากลาง

(นายกราชัย พิกิจตุรัส)

ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองปฏิบัติการ)

ว่าที่ร้อยตรี.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(สมภพ สุทธิ)

หัวหน้าสนโยธา อบต.สร้อยทอง

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายบุญเลิศ จำเริญ)

นายช่างโยธา อบต.สร้อยทอง

สรุปผลการประมาณราคางานค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ งานประมาณราคา องค์การบริหารส่วนตำบลสร้อยทอง อำเภอตากลี จังหวัดนครสวรรค์

ประเภท ปรับปรุงระบบวางท่อประปาหมู่บ้าน หมู่ 9

เจ้าของอาคาร อำเภอตากลี

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 9 บ้านริมชลพัฒนา ต.สร้อยทอง อ.ตากลี จ.นครสวรรค์

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลสร้อยทอง

แบบเลขที่

ประมาณราคาคณะแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 1/2/2559

| ลำดับที่ | รายการ                                                          | จำนวนเงิน<br>(บาท) | หมายเหตุ                                                                                       |
|----------|-----------------------------------------------------------------|--------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1        | ประเภทงานอาคาร                                                  | 212,000.00         | Factor F คิดจาก<br>- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %<br>- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %<br>- เงินประกันผลงานหัก 0 % |
| สรุป     | รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้นเป็นเงิน                                  | 212,000.00         | - ภาษี 7 %                                                                                     |
|          | คิดเป็นเงินประมาณ<br>(ตัวอักษร) (สองแสนหนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน) | 212,000.00         |                                                                                                |

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ  
(นายบุญเลิศ จำเริญ)  
นายช่างโยธา

ว่าที่ร้อยตรี.....ผู้ตรวจ  
(สมภาพ สุทธิ)  
หัวหน้าส่วนโยธา อบต.สร้อยทอง

รายการราคาตาม ปรับปรุงระบบวางท่อประปาหมู่บ้าน หมู่ 9

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 9 บ้านริมชลพัฒนา ค.สร้อยทอง อ.ศาลี อ.นครสวรรค์

หน่วยงานตรวจสอบประมาณการ องค์การบริหารส่วนตำบลสร้อยทอง

แบบเลขที่

ประมาณการเมื่อวันที่

1/2/2559

1/1

| ลำดับที่ | รายการ                                     | จำนวน  | หน่วย   | ค่าวัสดุตั้งของ |           | ค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ                     |
|----------|--------------------------------------------|--------|---------|-----------------|-----------|-------------------|------------------------------|
|          |                                            |        |         | ราคาต่อหน่วย    | จำนวนเงิน | จำนวนเงิน         |                              |
| 1        | ท่อ PVC Ø 2 นิ้ว ชั้น 13.5 ยาว 4.00 เมตร   | 260.00 | ท่อน    | 279.99          | 72,797.40 | 72,797.40         | ที่มาราคาวัสดุ               |
| 2        | ท่อ PVC Ø 1/2 นิ้ว ชั้น 13.5 ยาว 4.00 เมตร | 300.00 | ท่อน    | 54.99           | 16,497.00 | 16,497.00         | ราคาเฉลี่ยวัสดุก่อสร้าง      |
| 3        | ข้อต่อสามทาง Ø 2 นิ้ว ลด Ø 1/2 นิ้ว        | 30.00  | อัน     | 39.52           | 1,185.60  | 1,185.60          | ที่มาราคาแรงงาน              |
| 4        | ข้อต่อตรง Ø 2 นิ้ว                         | 30.00  | อัน     | 19.00           | 570.00    | 570.00            | และราคาวัสดุท้องถิ่น ปี 2558 |
| 5        | ข้อต่อ 90° Ø 2 นิ้ว                        | 30.00  | อัน     | 28.00           | 840.00    | 840.00            | รวมภาษี 7% แล้ว              |
| 6        | กาวยาท่อ                                   | 10.00  | กป.     | 160.50          | 1,605.00  | 1,605.00          |                              |
| 7        | ข้อต่อสามทาง Ø 2 นิ้ว                      | 7.00   | อัน     | 41.99           | 293.93    | 293.93            |                              |
| 8        | ท่อเหล็ก Ø 1 1/2 นิ้ว                      | 19.00  | ท่อน    | 783.00          | 14,877.00 | 14,877.00         |                              |
| 9        | ถังน้ำประปาขนาด 2,000 ลิตร                 | 4.00   | ใบ      | 10,646.50       | 42,586.00 | 42,586.00         |                              |
| 10       | ซีเมนต์ถังขนาด 1.5 HP                      | 1.00   | เครื่อง | 16,050.00       | 16,050.00 | 16,050.00         |                              |
|          | รวมค่าวัสดุ                                |        |         |                 |           | 167,301.93        |                              |
|          | รวมค่าแรงงาน                               |        |         |                 |           | 45,000.00         |                              |
|          | รวมเงินค่าของค่าแรงงาน                     |        |         |                 |           | 212,301.93        |                              |
|          | คิดเป็นเงินทั้งสิ้น                        |        |         |                 |           | 212,000.00        |                              |

(ตัวอักษร) (สองแสนหนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน)

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

ว่าที่ร้อยตรี.....ผู้ตรวจ

(นายบุญเลิศ ชำวีเศษ)

(สมภาพ สุทธิ)

นายช่างโยธา

หัวหน้าสำนักงาน อบต. สร้อยทอง

| ส.บ | ตำแหน่ง       | จำนวนคน | จำนวนวัน | ค่าแรง | รวมเงิน   | หมายเหตุ |
|-----|---------------|---------|----------|--------|-----------|----------|
| 1   | หัวหน้าทีมงาน | -       | -        | -      | -         |          |
| 2   | ช่างไม้       | -       | -        | -      | -         |          |
| 3   | ช่างปูน       | -       | -        | -      | -         |          |
| 4   | ช่างเหล็ก     | -       | -        | -      | -         |          |
| 5   | ช่างเชื่อม    | -       | -        | -      | -         |          |
| 6   | ช่างประปา     | -       | -        | -      | -         |          |
| 7   | แรงงานทั่วไป  | 5       | 30       | 300    | 45,000.00 |          |

รวมเงิน : 45,000.00  
(ห้าหมื่นบาทถ้วน)

$$5 \times 30 \times 300 = 45,000$$